
РЕШЕНИЕ № 202 
25.10.2018 год. 

 
Приемане на Вътрешни правила за организацията и реда за проверка на декларации и 

за установяване на конфликт на интереси в Общински съвет - Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 10, във връзка с § 3 от 
Преходните и заключителни разпоредби на Наредбата за организацията и реда за 
извършване на проверка на декларации и за установяване на конфликт на интереси, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Приема Вътрешни правила за организацията и реда за проверка на 
декларации и за установяване на конфликт на интереси в Общински съвет - Габрово, 
съгласно текста, приложен към настоящото решение. 
 2. Препис от решението да се изпрати от председателя на Общинския съвет 
Габрово на председателя и членовете на постоянната комисия за предотвратяване и 
установяване на конфликт на интереси, както и на служител в звеното по чл. 29а от 
ЗМСМА, след неговото определяне за служител по чл. 14 и чл. 15 от Вътрешни 
правила за организацията и реда за проверка на декларации и за установяване на 
конфликт на интереси в Общински съвет - Габрово, за сведение и изпълнение. 
 
Приложение: Вътрешни правила за организацията и реда за проверка на декларации 

   и за установяване на конфликт на интереси в Общински съвет –  
   Габрово 

 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                  /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


